
CÂMARA LEGISLATlVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 4(õ ~ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR FLAVIO HENRIQUE CARNEIRO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Geraldo Naves.
(LP)

2 - EXONERAR CERISE MARIA COSTA PRATA, matrícula nO 17.794,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, do gabinete parlamentar do deputado
Leonardo Prudente, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-07, no referido gabinete. (LP)

3 - EXONERAR AGNALDO DA SILVA COSTA, matrícula nO 17.901,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ofi, do gabinete parlamentar do deputado Aylton
Gomes, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol,
no referido gabinete. (LP)

4 - EXONERAR ROGERIO FERREIRA NAPOLEAO, matrícula nO
18.031, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado
Geraldo Naves. (LP)

Brasílí r/ - ~o de março de 2009.

putado LEON)\R~~TE
?(esidente

/


